dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

48/16-AT

49/16-H

50/16-H

51/16-H

52/16-UM

53/16-UM

54/16-A

55/16-AT

56/16-UM

57/16-AT

58/16-AT

59/16-UM

10p. ML
3aKJl04YMBLLEe
AO0roBOp Ha
npoBepeHue OLeHKHU

NHanBmnAayanbHbIN
npeanpuHuMaTesb
My4nnosa W.MM.

M My4nnosa W.11.

UM My4nnosa W.11.

MM Myunnosa W.11.

M Myydumnnosa W.I.

MM Myunnosa W.1.

M My4nnosa W.11.

UM Myynnosa W.11.

MM Myyunnosa W.I.

M Myunnosa W.11.

M My4nnosa W.11.

UM Myynnosa W.11.

CBepeHun

My4yunoBsa VpwnHa lNMaBsoBHa

007470

15.07.2011

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

08.07.2016

08.07.2016

15.07.2016

26.07.2016

22.07.2016

08.08.2016

09.08.2016

18.08.2016

18.08.2016

16.09.2016

16.09.2016

25.09.2016

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHUue
KBaJIM(pUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

ABTOTpPaHCMNOPTHOE
cpencTeo (ATC)

Ob6beKT HeABUXXUMOIO
nMyLecTBa (kBapTupa)

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOT O
nMmyuiecTsa (XKuaom gom)

ObbeKThbl HeaBU>XXMMOro
nMyLiecTBa (KBapTupa,
rapax)

OXOTHU4YbE PYXbeE

yliepb

LleHHble bymaru

ATC

OXOTHUYbE PYXKbe

ATC

ATC

OXOTHUYbE PYXKbE

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



60/16-AT

61/16-H

62/16-H

63/16-H

M Myunnosa W.11.

M Myynnosa W.11.

M Myynnosa W.11.

MM Myunnosa W.11.

28.09.2016

28.09.2016

23.09.2016

28.09.2016

ATC

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOT O
mMmyLecTBa (rapax)

O6beKT HeABUXKUMOIO
nMyLecTBa (kBapTupa)

Ob6BbeKT HeABMXKNMOTI O
nMyLiecTBa (KBapTupa,
3eMeJibHbIN Y4aCTOoK)

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



