Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Мучипова Ирина Павловна         007470         15.07.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					48/16-AT	Индивидуальный предприниматель Мучипова И.П.	08.07.2016	Автотранспортное средство (ATC)	Рыночная
					49/16-H	ИП Мучипова И.П.	08.07.2016	Объект недвижимого имущества (квартира)	Рыночная
50/16-H	ИП Мучипова И.П.	15.07.2016	Объект недвижимого имущества (жилой дом)	Рыночная					
51/16-Н	ИП Мучипова И.П.	26.07.2016	Объекты недвижимого имущества (квартира, гараж)	Рыночная					
52/16-ИМ	ИП Мучипова И.П.	22.07.2016	охотничье ружье	Рыночная					
53/16-ИМ	ИП Мучипова И.П.	08.08.2016	ущерб	Рыночная					
54/16-A	ИП Мучипова И.П.	09.08.2016	ценные бумаги	Рыночная					
55/16-AT	ИП Мучипова И.П.	18.08.2016	ATC	Рыночная					
56/16-ИМ	ИП Мучипова И.П.	18.08.2016	охотничье ружье	Рыночная					
57/16-AT	ИП Мучипова И.П.	16.09.2016	ATC	Рыночная					
58/16-AT	ИП Мучипова И.П.	16.09.2016	ATC	Рыночная					
59/16-ИМ	ИП Мучипова И.П.	25.09.2016	охотничье ружье	Рыночная					

60/16-AT	ИП Мучипова И.П.	28.09.2016	ATC	Рыночная
61/16-H	ИП Мучипова И.П.	28.09.2016	Объект недвижимого имущества (гараж)	Рыночная
62/16-H	ИП Мучипова И.П.	23.09.2016	Объект недвижимого имущества (квартира)	Рыночная
63/16-H	ИП Мучипова И.П.	28.09.2016	Объект недвижимого имущества (квартира, земельный участок)	Рыночная